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AJUNTAMENT DE MANEEEA

ROMANENTS DE TRESORERIA

400
401
410
411
4201
421
462
163
4750
475%
477
5102
5106
5108
5109
51%

570
571
ET1
571
571
571
571
el
571
571
571
Lo
571
e |
571
571
271
571

Dascripoid

De Lig. contret previ, ingr. directe

De Lig. contret previ, ingr. per rebut

De Lig. contret previ, ingr. directe

De Lig. contret previ, ingr. per rebut

De Lig. contret previ, ingrés directe.

De lig. contret previ, ingrés per rebut
E.Piib., per dev. ing. pend. de pagament

En comptes cperatives )
Ing. pend. apl. en comptes restringides
Altres ingressos pendents d'aplicacid
8aldo dubtés de cobramsnt

8ALDOS PENDENTS DE COBRAMENT

corrent
tancats

Cred. per oblig. rec. Pr.
Cred. per oblig. reec. Pr.
Cred. per pag. ord. Pr. <corrent

Cred. per pag. ord. Pr. tancats .
Crediters per devolucid d'ingressocs apli
Creditors per devolucid ingres. d'altres
E. Pib., per drets a cobrar :
E.Pib., per ing. pendents de ligquidar
Hisenda gﬁblica. creditora per IRPF
Hisenda Piiblica, creditora per altres co
Seguretat Social, creditora

D'Entitats Pabliques

Retencié judicial 4‘habers

De particulars

Altres diposits rebuts

Altres creditors no pressupostaris

SATDNS PENDENTS DE PAGAMENT

CAIXA

CAIXA D'ESTALVIS DE MANRESA
cAJA DE AHORROS DEL MEDITERRANEC
BANC BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
BANKINTER

CAIXA MAMRESA {(Conservatori)
C.E.P.B

C.E.D.BE.

CAIXA D'ESTALVIS DE CATALUNYA
BANCO ESEAWOL DE CREDITO, S.A.
BANCC POPULAR ESPANOL 5
BANCC DE CREDITO LOCAL DE ESPANA
BANCO ATLANTICO, S.A.

SANTANDER CENTRAL HISPANO

BANC DE SABADELL, 2.A.

CATXM MANRESA {Arts i Oficis}
CAIXA MANRE (5.A.C. - C.M,E.}
BANCO DE CREDITO LOCAL ESPANA

31/12/2001
PLG. = 1

e B B R

710.021.784,00
§9.041.558,00
478 .886.320,00
137.617.520,00
§14.572, 00
19,975,032, 00
317.484, 00
~16.812,00
-3B.B79.654,00
-177.473,00
-78.3594.671,0

— R i ——— B

1.32%9.0140.0640,00

-1.378.415,973, 00
124,439,842, 00
-1.769.810,00
-10.687.071,00
-7.430,632,00
-317.484,00
-20.554.004,00
-102.285.247,00
-92.517.762, 00
-240.264, 00
-9.008.813, 00
_5.258.551,00
-106.954,00
-15.689.670,00
-35.759,629, 00
Z2.448.081, 00

e S A S B TE W

-1.810.5%89,787,00

1.122.087,00
108.658.402, 00
1.716:116,00
8.860.611,40
1.838.067,400
12.531.275,00
1.566.420,00
1.950.377,00
1.555.842.257%, 00
564.870,00
1.154.748,00
42.,20%.776,00
994 723,00
57.690.252,00
13.216,00
1.193.743,040
407 .247,00
1.453.560,00



AJUNTAMENT DE MRNEESA

ROMAMNENTE DE TRESCRERIA

________

Descripcid

v e i, e i e i i o e (O W NN A W

CAIXA DE MANRESA - CTE.REST.REC.VOL.
SANTANDER CENTRAL HISPANG - RECARP.EXECUT

FoNs LIQUID DE TRESORERIA

ROMANENT DE THESCRERIA TOTAL
ROMANENT DE TRESCRERIA AFECTAT A
DESPESES AME FINANCAMENT AFECTAT

ROMANENT DE TRESCRERIA
FER A DESPESES GENERALS

31/12/2001

PAG., =

e Bl g e e e e e v e ey o

__________________

——————————————————

.791;:00
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Tresoreria [, 168 RO LG ¢ £3 ROV

La Regla 348 de la Instruccié de Comptabilitat aprovada per Ordre de 17 de juliol de
1940, disposa que en |a determinacio del Romanent de Tresoreria de cada any, els
deutes pendents de cobrament es gualificaran tot deduint els que es considerin de
dificil o impossible recaptacid,

Al tancament de 'exercici de 2001, es presenten, en aguesta matéria, les situacions
segients:

a} Deutes d'Adigsa

Fels exercicls de 2000 i 2001, han resultat impagats deutes, en especial els
relatius a Imposl sobre Construccions Instal-lacions | Obres, d'imports 927.763 i
2.317.556 PTA, Alesa la tradicional morositat de dita empresa piblica, entenem
que cal provisionar, |a totalitat d'aguests deutes.

b) Tamb& existeixen deutes dantiguitat anterdor a 31-12-2001 en relacid als
Organismes seglents:

1) Ministerio de JUsticia ..o e 890.397
2} Generalitat de catalunya:
2.01 Conselleria dEnsenyament .................. 17.077.735
2.02 Ferrocarrils de la Generalitat ......._........ 24 496
2.03 Departament de Benestar social .. _..._..... 10.380
2.04 Departament de Polltica Territorial ........ 1625538
2.05 Departament de Sanitat i Seg.Social ... 1.279.141
2.06 Tesorena Seg Social Manresa ... : 193.047
2.07 Departament de Governacid .. ............ B00.226
2.08 Departament de Treball ..........ccccoeeneee.. . 116.055
2.08 Generalitat ... . fas 15 20.247.005
3) Patrimonio Sindical Acumulado Espafol ........ ... 1.313.488
4) Institut Catald de FINanoas ........c.occoecuvieeiiiinins ooessvemssessessons 63.852
5) Ministerio de Trabajoy A Social .. ... e, 440 860
B8) Ministerio del INteror.........ccoi i s e, B.025
7T) Universitat de Catalunya .. ...........cocenmiiinne o Lt 181.800
8) ServeiCatalade laSalut .. ... e, 3,882 268
T s s R L S R 27.138.785

Cal proveir també els esmentats deutes en la seva totalitat ja que. per tractar-se de
deutes d' Administracions Publiques o Organismes Autdnoms, no pol exercir-se l'accld
exacutiva, perd si pot requerir-se el pagament com a accid prévia a una demanda
contencicso-administrativa, impugnacio defs Pressupostos dels Ens, etc. En alguns
casos, pel Ple de la Corporacidé de 18-01-1999 s’ha acordal interposar recurs
contencios-administratiu, pero, respecte dels que es detallen, no es disposa encara de
cap Senténcia favorable,

resa org - NIF P-08




En conseqiéncia, i a fi d'ajustar el calcul dels romanents de tresoreria a la normativa
legal, el signant estima que cal proveir, en base als raonaments anteriors, la guantitat
de 30.382.104 PTA per deutes d'Adigsa, aixi com de diverses Administracions
Publigues | Org. Autonoms, segons el seglent resum:

Deutes d'Adigsa exercici 2000 ...l g927.763
Deutes d'Adigsa exercici 2001 . 2.317.556
Deutes d'altres Organismes | Mm-nlstrar::r:rns F'uhhques ....... ; 27,136,785

Per rat de proveiment d'altres deutes tributaris es creu suficient proveir la quantitat de
48.012.567 PTA equivalent a la suma del 80% dels deutes en execuliva d'antiguitat
superior & 5 anys, més el 30% dels deutes d'antiguital superior a 3 anys i infericr a 5,
més el 15% dels deutes d'antiguitat superior a 2 anys | inferior a 3.

En conseqiéncia resulta, per tant, una guantitat total a proveir de 78 384.671 PTA

Manresa, 19 de febrer de 2002

El Tresorer General acctal.,
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